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Obraz pięcioczęściowy na płótnie
Canvas, pentaptyk typ A,
Tajemnicze oczy
fantasy 300x140
Cena 620,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy CAN/5-TYK/M_11448/300x140

Kod producenta CAN/5-TYK/M_11448/300x140

Kod EAN 5901925321704

Materiał /

Opis produktu

Tajemnicze Oczy Fantasy - wieloczęściowy obraz na płótnie
Wieloczęściowy obraz na płótnie typu canvas Tajemnicze Oczy Fantasy dopełni wystrój Twojego wnętrza.

Podział obrazu na kilka elementów daje możliwość tworzenia dowolnych aranżacji
Obraz gotowy do zawieszenia zaraz po odpakowaniu
 Każda część posiada zawieszkę
Grafika jest drukowana za pomocą nowoczesnych ploterów oraz przy użyciu nieblaknących, ekosolwentowych tuszy
Obraz powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
Dekoracja jest zabezpieczana i pakowana w wytrzymały karton
Idealny pomysł na prezent

Dekoracja wykonana w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.

Obraz na płótnie wieloczęściowy - zalety

Wieloczęściowy obraz na płótnie Tajemnicze Oczy Fantasy to kompozycja składająca się z pięciu elementów. Pentaptyk
skutecznie wypełni pustą przestrzeń na ścianie i będzie atrakcyjną dekoracją ścienną. Jest dostępny w kilku kształtach i
rozmiarach do wyboru.

Przemyślany nadruk - Nadrukowany wzór składa się z kilku części, które powieszone obok siebie tworzą jeden obraz.
Grafika jest nadrukowana także na gładkich krawędziach.
Tkanina typu canvas - Elastyczny materiał o gramaturze 260 g/m², który swoimi właściwościami przypomina płótno
malarskie. Tkanina jest napięta na ramie MDF o grubości 2 cm i przymocowana cienkimi, metalowymi zszywkami. Z
tyłu każdej części znajduje się zawieszka.
Wysoka jakość nadruku - Stosujemy nieblaknące tusze eco-solwentowe, które są pozbawione zapachu i toksycznych
substancji. Są w pełni bezpieczne dla dzieci.
Idealne odwzorowanie obrazu - Dzięki starannie dobranym tuszom i nowoczesnym ploterom obrazy Feeby.pl to
dekoracje ścienne klasy premium.

Dekoracja z motywem fantasy

Nierealne krajobrazy i bajkowe postacie to cechy charakterystyczne motywu fantasy. Dekoracja Tajemnicze Oczy Fantasy
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wprowadzi odrobinę tego fantastycznego świata do Twojego wnętrza.

Kolor przewodni: brązowy

Kolor z palety kolorystycznej ziemi. Pasuje do beżu, szarości, zieleni. Dobrze wygląda również z kolorem niebieskim oraz
pomarańczowym. Podobnie jak kolor beżowy, jest uważany za bezpieczny oraz neutralny. Kojarzy się z powagą i spokojem, ale
w połączeniu z żywą kolorystyką, potrafi miło zaskoczyć i stworzyć oryginalną aranżację. Często stosowany w wystroju kuchni
i salonu.

Odmień swoje wnętrze z dekoracjami ściennymi Feeby.pl!

Dzięki współpracy z setkami artystów z całego świata możemy zaoferować Ci niepowtarzalne grafiki, które będą pasować do
wybranego motywu. Wystarczy, że wybierzesz formę: jednoczęściowy lub wieloczęściowy obraz na płótnie, plakat metalowy, 
deco panel, obraz w ramie, zegar albo parawan.
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